证券代码：300215         证券简称：电科院          公告编号：2016-085

苏州电器科学研究院股份有限公司

关于通过国家实验室认可、计量认证、机构认定三合一

扩项现场评审的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，苏州电器科学研究院股份有限公司（以下简称：“公司”或“电科院”）

顺利通过了由国家认证认可监督管理委员会、中国合格评定国家认可委员会（以

下简称：“CNAS”）和中国机械工业联合会组织的国家实验室认可、计量认证、

机构认定三合一扩项现场评审。

在此次评审中，公司在已有能力范围的基础上又扩项91项，变更8项，涉及

国家、行业及国际标准共计202个；涵盖高压电器、变压器、互感器、电抗器、

低压电器、汽车电器及附件、环境、材料、电磁兼容、化学物质检测及校准等各

个领域。通过此次评审，电科院的资质将得到进一步扩展，检测能力的提高将得

到进一步确认，认可检测范围将得以继续扩大；公司此次三合一扩项评审的最终

通过以取得CNAS授予的认可决定书为准，公司将在取得CNAS授予的认可决定

书后另行公告。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州电器科学研究院股份有限公司

董事会

 二〇一六年十一月二十二日